[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   проект
От ____________

№ ______
Об утверждении технологической

схемы предоставления муниципальной

услуги: «Выдача разрешений на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, Уставом муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технологическую
 схему предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее
 постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя  комитета градостроительств и архитектуры Коновалова Д.В.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Гатчинского муниципального района                                            Р.О. Дерендяев
исп. Коновалов Д. В.  (81371) 76-194